— 1 —

浙江大学控制科学与工程学院

党政联席会议纪要

〔 2022〕7号

浙江大学控制科学与工程学院党政办公室    2022 年 3 月 23 日

时    间：2022 年 3月 22 日 15:00-16:30

地    点：工控老楼 414

主 持 人：邵之江  叶  松

出    席：程  鹏  侯迪波  许  超  杨  倩  朱  亮

列    席：范菊芬  宋执环  黄志尧  刘  勇  刘兴高  黄平捷

          宋岳琪  仲玉芳

记 录 人：朱也也

会议纪要如下：

一、通报了近期校内违纪违法典型案例，集体学习了《中国共产党纪

律检查委员会工作条例》。

二、讨论并同意暂将工控新楼 501 会议室改为办公用房，用以缓解

研究所公用房缺编严重问题。

三、通报了工业控制技术国家重点实验室重组进展情况。

四、审议通过了《2022 年硕士研究生招生考试浙江大学控制学院复

试录取工作办法》。

 — 2 —

五、审议并原则通过了学院 2021 年内部经费财务决算报告和 2022

年内部经费财务预算编制方案。后续根据学校下达的 2022 年高峰学科建

设经费额度，对 2022 年预算方案进行调整和完善。

六、通报了学校拟将竺可桢学院“机器人工程班”调整为院级荣誉

项目事宜。

七、审议通过了《浙江大学控制科学与工程学院与浙江大学湖州研究

院协同引进“浙大百人计划研究员（平台类）”实施细则》。

八、学习传达了 2022 年实验室安全工作会议暨教育部现场检查部署

动员会精神，并对学院下一阶段实验室安全工作进行了部署。

九、审议通过了学院消防安全工作领导小组、实验室安全管理小组成

员调整方案。

十、讨论并原则通过了工控老楼监控改造方案和预算编制，预计费用

为 6万元。

十一、讨论通过了定量红外水分灰分检测设备等三台大型仪器开放共

享收费标准。

十二、通报了浙江大学湖州研究院第二年绩效考核任务事宜。

十三、审议通过了 1位本科生的退学申请。

十四、审议通过了 3位本科生关于 2021-2022 学年春夏学期退学试读

的申请。

十五、学习传达了浙江大学 2022 年度工作要点。

十六、讨论并同意李高峰、朱旨劼依托学院申报国家自然科学基金优

秀青年科学基金项目（海外）。

 — 3 —

  浙江大学控制科学与工程学院党政办公室             2022年3月23日印发